ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	30 июня 2023 года

	 № 43/239-5

	           п.Хомутовка

О перечне специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  кандидатов,  избирательных объединений при подготовке и проведении  выборов депутатов Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва

В соответствии  с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании распоряжения Администрации поселка Хомутовка Хомутовского района территориальная избирательная комиссия  Хомутовского района Курской области РЕШИЛА:
	1. Утвердить прилагаемый перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов,  избирательных объединений при подготовке и проведении  выборов депутатов Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва.
 	2. Довести перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  кандидатов,  избирательных объединений при подготовке и проведении  выборов депутатов Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва до сведения  представителей местных отделений политических партий, зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц.
3. Направить настоящее решение для опубликования на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Г.И. Нестерова

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Г.И. Талдыкина

	УТВЕРЖДЕН                                                                            территориальной избирательной                                                                                                    комиссией Хомутовского района
Курской области                                                                                     (решение от 30 июня 2023 года №43/239-5)

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  кандидатов,  избирательных объединений при подготовке и проведении  выборов депутатов Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва

	№ п/п
	Наименование и номер избирательного участка
	Адрес (район, населенный пункт, улица, номер дома)
	Место расположения агитационных печатных материалов

	1
	 №901
	Хомутовский район, п. Хомутовка, на площади по улице Советской
	Информационный стенд Администрации поселка Хомутовка

	Хомутовский район, п. Хомутовка, ул. Память Ильича, д. 176
	Информационный стенд Администрации поселка Хомутовка

	Хомутовский район, п. Хомутовка, ул. Заводская, д. 17
	Информационный стенд возле здания МУП «Хомутовское ЖКХ»

	2
	№902
	Хомутовский район, п. Хомутовка, на площади по улице Советской
	Информационный стенд Администрации поселка Хомутовка

	Хомутовский район, п. Хомутовка, ул. Память Ильича, д. 176
	Информационный стенд Администрации поселка Хомутовка

	Хомутовский район, п. Хомутовка, ул. Заводская, д. 17
	Информационный стенд возле здания МУП «Хомутовское ЖКХ»